
            
  

 

Uchwała Nr III/31/18 
 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr  XLIII/395/18 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 5 lipca 

2018 r. w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich  zbywania, nabywania i wykupu. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994); art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 2 

pkt 5 i art. 32.ust.1 i 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 483) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się Uchwałę Nr  XLIII/395/18 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 5 lipca 2018 r. w 

sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich  zbywania, nabywania i wykupu. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            

      

 

         Przewodniczący 

 Rady Miejskiej  

 

                Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 

do projektu Uchwały Nr III/    /18 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia  20 grudnia 2018      

roku w  sprawie: uchylenia uchwały Nr  XLIII/395/18 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia              

5 lipca 2018 r. w sprawie emisji obligacji oraz określania zasad ich zbywania, nabywania i 

wykupu. 

 

 

Dokonane zmiany w budżecie Gminy Wschowa na 2018 r., spowodowały zmniejszenie 

planowanego deficytu o kwotę 2 586 949,00 zł  do kwoty 1 566 903 zł. 

W związku z tym niezasadna jest emisja obligacji w roku 2018 na kwotę 700 000 zł. 

Konieczne zatem jest uchylenie Uchwały Rady Miejskiej z dnia 5 lipca 2018 r. 

w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich  zbywania, nabywania i wykupu z dnia 

5 lipca 2018 r. 

 

 

 
Opracował: Wydział Budżetu i Finansów,  

Wschowa, dnia 18 grudnia 2018 r. 

  

 

 


